DELIBERAÇÃO Nº 054/2019 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos dias 01 e 02

de Agosto de 2019, no uso das suas atribuições regimentais e,

DELIBERA

Art. 1° Pela aprovação da participação dos representantes do CEAS/PR, nos eventos, conforme a

seguir:

I  – 44º Encontro FONACEAS – Local:  Bahia – dias 21 e 22  Agosto de 2019 – Participantes:

Sociedade Civil: Simone Cristina Gomes, e Governamental: Tadeu Átila Mendes.

II  -   Acompanhamento  das  visitas  dos  municípios  de  referência  do  Escritório  Regional  de

Umuarama. Participante – Sociedade Civil : Alexan Carlos Goes;

III  -  Reunião  Ampliada  do  Conselho  Estadual  de  Promoção  da  Igualdade  Racial.  Local:

Cascavel – dia 07 de Agosto de 2019 -  Participantes: Sociedade Civil – Cleyton Serafim dos Reis.

Art.. 2º  Esta deliberação entra em vigência no momento de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 02 de Agosto de 2019.

Simone Cristina Gomes
Presidente do CEAS/PR

     Deliberação nº 054/2019 – CEAS/PR – DIOE nº         10502 de 19/08/2019
1/1